
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 k veřejné zakázce malého rozsahu 

zadavatel vyzývá podle § 6, § 27, § 31 zákona č. 134/2016, zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen zákon) zájemce k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky (dále jen 

VZMR) 

„Nákup nového podvozku 4x4 pro svozovou nástavbu“ 

 
zadávané v souladu se směrnicí č. ZVZ 1/2017 vyzývá dodavatele k  podání nabídky na zakázku malého 
rozsahu č. 1/2018 

 

 

 

 

Veřejný zadavatel: 

Technické služby Litvínov s. r. o.  

S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

IČO: 25423835 

 

dále jen „zadavatel“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1)  Základní identifikační údaje zadavatele: 

 

Název veřejné zakázky: „Nákup nového podvozku 4x4 pro svozovou nástavbu“ 

 

Zadavatel: Technické služby Litvínov s.r.o. 

Sídlo: S. K. Neumanna 1521, 43 601 Litvínov 

IČ:  25423835 

DIČ: CZ 25423835 

Zápis v OR:  Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17505 

Oprávněný zástupce:  Marcela Pašková – jednatelka společnosti 

Tel:  736 629 505 

Email: paskova@tslitvinov.cz 

Kontaktní osoba: Marcela Pašková 

Tel: 736 629 505 

E- mail: paskova@tslitvinov.cz 

 

2)   Informace o druhu a předmětu zakázky 

 

2.1 Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie, vedenou pod číselným označením v systému JSVZ.  

 

2.2 Předmětem plnění veřejné zakázky  

Záměrem zadavatele je výběr vhodného dodavatele a následné uzavření kupní smlouvy, na základě které vybraný 

dodavatel na svou odpovědnost poskytne zadavateli příslušný předmět plnění této zakázky tj. nákup nového 

podvozku 4x4 pro svozovou nástavbu, v rozsahu dle čl . 2.3 této zadávací dokumentace.  

Závazný návrh Kupní smlouvy pro plnění této veřejné zakázky je uveden v příloze č. 3 ZD. 

Dodavatel rovněž předá zadavateli tuto dokumentaci, vše v českém jazyce: 

 uživatelský návod pro obsluhu a údržbu vozu,  

 návod pro obsluhu a údržbu motoru, 

 zaškolení obsluhy (včetně sepsání protokolu o zaškolení), 

 

2.3 Popis požadavků: 

Zadavatel požaduje dodat předmět specifikovaný v bodu 2.2 této ZD s následujícími parametry:  
 
Motor a převodovka 

- motor s ekonomickou normou Euro 5 nebo odpovídající současné platné legislativě bez nutnosti močoviny - 

s filtrem pevných částic v uzavřeném systému, 



- přední náprava - nezávislé zavěšení kol s vinutými pružinami (z důvodů zvýšené bezpečnosti v transportních 
režimech a vyšších rychlostech mimo obec), 

- zdvihový objem v rozmezí max. 2000 cm3,   
- přeplňování motoru s mezichladičem stlačeného vzduchu, 
- výkon min – 55kW již při nízkých otáčkách (max. 3500 min-1 ),   
- minimální hodnota točivého momentu min. 240 Nm a to již při nízkých otáčkách (max. 1700 min-1 ),   
- převodovka – 5-ti stupňová, plně synchronizovaná,  
- pohon 4 x 4 přepínatelně z 4 x 2 (pro lepší prostupnost terénem – skládky, zima apod.), 
- plazivý chod - redukce  (pro lepší prostupnost terénem – skládky, zima apod.), 
- výfuk vedený za kabinou nahoru (pro lepší prostupnost terénem – skládky, zima apod.). 

 

Pohon a řízení 

- pohon 4 x 2 s připínáním 4 x 4, 
- spojka hydraulicky ovládaná, bezazbestová, 
- řízení- hydraulické s posilovačem, 
- objem palivové nádrže – minimálně 70 litrů, 
- brzdy – hydraulický dvouokruhový systém, kotoučové brzdy na všech kolech. 

 

Hodnoty zatížení 

- rozvor dlouhý minimálně 2400 mm - maximálně 2500 mm, 
- přípustná celková hmotnost soupravy s přívěsem min 5,5 t, 
- celková hmotnost 3,5 tuny (v kat. N1 nebo SS),       
- povolená hmotnost přívěsu min 2,0 tuny. 

 

Jízdní vlastnosti 

- podvozek – torzní, vyroben z  ocelových profilů 
- přední náprava a pérování – nezávislé zavěšení kol (pro bezproblémovou a bezpečnou možnost pohybu na 

rychlostních komunikacích) vinutá péra s gumovými přídavnými pružinami a teleskopickými tlumiči, 
- zadní náprava a pérování - s gumovými přídavnými pružinami a teleskopickými tlumiči, 
- brzdy – hydraulické dvouokruhové s podtlakovým posilovačem, 
- ABS, 
- kabina – sklopná 2-místná, plastová nebo ochrana proti korozi-pozinkovaná, 
- minimální hodnota dosažitelné rychlosti 80 km/h (pro bezproblémovou možnost pohybu na rychlostních 

komunikacích). 
 

Další výbava 

- šířka vozidla max. 165cm  
- konzervace – ochranný nátěr spodku vozidla, 
- rychloupínací deska pro přední nástavby (radlice) s min zdvihovým momentem 500 kg na desce ovládání 

joistickem s tzv. plovoucí funkcí, 
- tažné zařízení - čepová spojka-odpružené 3,5 tuny, 
- tažné zařízení pro přívěs – kulová hlava do 3,5 tuny,  
- elektricky ovládané a vyhřívané zrcátka, 
- elektricky ovládané stahování bočních oken, 
- maják žlutý na stativu, 
- opěrky hlavy 2 ks, 
- výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce,  
- klimatizace, 
- výstražný couvací signál, 
- uzamykatelné víčko palivové nádrže, 
- mechanicky nastavitelné, odpružené sedadlo spolujezdce, 
- odpojovač baterie, 
- hydraulika s min výkonem min 40 litrů při 200 bar, 
- jednoduché ovládání lisovací nástavby pomocí předem instalovaného ovládacího pohon přes 

elektrohydraulicky připojitelný vedlejší pohon závislý na motoru s bezodkapovými plochými rychlospojkami, 
- nádrž na hydraulický olej se zpětným filtrem, s odvzdušněmím a ukazatelem stavu o 



        objemu min 60 litrů, 
- pracovní okruhy (1 x vpředu a 1 x vzadu za kabinou s celkovým výkonem 40 l za min. při min. 200 bar tlaku) 

s bezodkapovými plochými rychlospojkami,  
- chladič oleje hydrauliky s min. výkonem 7 kW.  

 

Pneumatiky 

- pneumatiky maximálně o velikosti 225 R 16, typ C pro zimní provoz (celoroční). 
 
Podvozek 

- kompatibilní se stávající lisovací nástavbou. 
 

Další požadavky 

- certifikát o shodě výrobků vydaných v ČR ( ZTP MD) doložený v ověřené kopii při podání nabídky!, 
- návody na obsluhu podvozku v českém jazyce, 
- všechny nápisy a varování jak v kabině řidiče, nástavbě, tak i na podvozku budou v českém jazyce, 
- vozidlo bude vybaveno povinnou výbavou motorových vozidel pro předepsanou kategorii dle vyhlášky MDS č. 

341/2002 Sb. 
 

Servis a záruční podmínky 

- servis pro podvozek musí být smluvně zajištěn v ČR. Dostupnost servisní služby do 100 km od sídla zadavatele. 
 

2.4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota – 1.900.000,-Kč bez DPH.  

2.5 Technické podmínky realizace: 

 zadavatel požaduje záruku v délce trvání minimálně 24 měsíců,  
 zadavatel požaduje zajištění záručního servisu v souladu s platnou legislativou,  
 předmětu zakázky považují za závazná, 
         dopravu podvozku do sídla zadavatele. 

 
 
3)  Doba,  místo a podmínky plnění 

 

3.1 Doba plnění 

Zadavatel předpokládá zahájení plnění veřejné zakázky po uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, a to ve lhůtě 

do 120 dnů. Dodáním se rozumí den, kdy je nový kuka vůz předán a převzat zadavatelem na základě oboustranně 

podepsaného předávacího protokolu. 

3.2 Místo plnění 

Místem plnění se je sídlo zadavatele. 

Instalace stávající lisovací nástavby bude realizována v místě dodavatele. Zadavatel tuto nástavbu dopraví na svoje 

náklady k dodavateli 3 týdny před dodáním podvozku.  

 

4)  Způsob zpracování a obsah nabídky  

 
4.1. Zpracování nabídky: 

a) účastník je oprávněn předložit 1 nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky, 

b) nabídka bude zpracována v českém jazyce nebo slovenském jazyce, dle závazné struktury uvedené níže, a 

bude podepsána oprávněnou osobou, 



c) nabídka bude odevzdána ve vytištěné (písemné) pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 

výměně jednotlivých listů nabídky. Elektronická forma podání nabídek se nepřipouští, 

d) nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

e) všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány nepřerušovanou číselnou řadou 

počínaje číslem 1, 

f) nabídka bude odevzdána ve dvojím vyhotovení, tj. jeden originál a jedna kopie.  

 

 

4.2. Nabídková cena: 

Jediným hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost - nejnižší nabídková cena.   

Účastníci stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami soutěže, a to absolutní částkou 

v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, se započtením veškerých nákladů, rizik, 

zisku apod. spojených s plněním celého rozsahu zakázky, (včetně veškerých dalších nákladů např. dopravy, poplatků, 

režijních nákladů atd.) na celou dobu a rozsah plnění zakázky.  

Celková cena díla musí být uvedena v členění: cena bez daně z přidané hodnoty, dále sazba DPH a celková nabídková 

cena včetně DPH. V případě, že uchazeč je neplátce DPH, uvede toto v nabídce a cenu uvádí jako koncovou. 

 

5)  Způsob hodnocení nabídek 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny.  
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny uvedené dodavatelem v nabídce. Zakázka bude přidělena 
dodavateli, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. Podmínění nebo uvedení 
několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech v nabídce je důvodem pro vyřazení nabídky a 
vyloučení účastníka z výběrového řízení. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení 
nabídkové ceny v jiné formě či měně než zadavatel požaduje. 

 

6)  Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel předloží následující: 
(Závazná struktura nabídky) 

1. krycí list nabídky s informací o účastníku (příloha č. 1 ZD) – vyplněný a podepsaný oprávněnou osobou, 

2. čestné prohlášení – kvalifikační dokumentace (příloha č. 2 ZD) - vyplněné a podepsané oprávněnou osobou,  

3. výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán nebo výpis z obdobné evidence, výpis nesmí být 

starší 3 měsíců před dnem podání nabídky, 

4. doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky (živnostenské oprávnění, licence), 

doklad nesmí být starší 3 měsíců před dnem podání nabídky, 

5. smlouva o dílo (příloha č. 3 ZD) - doplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy o dílo.  

Oprávněnou osobou se rozumí: u fyzických osob dodavatel, který nabídku podává, u právnických osob 

statutární orgán dodavatele (dle způsobu podepisování za společnost zapsaném v obchodním rejstříku či 

osobou pověřenou k zastupování statutárního orgánu dodavatele). Podepisuje-li nabídku pověřený 

zástupce, nedílnou součástí této nabídky musí být plná moc podepsaná statutární osobou dodavatele. 

Pokud účastník nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, je zadavatel oprávněn účastníka vyloučit ze 
zadávacího řízení.  

Zájemci mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů použít výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne 
staršího než 3 měsíce nebo certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího než 1 rok 
Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zájemce v prostých kopiích.  



 
 

7)  Platební podmínky  

Platby budou probíhat výhradně v Kč.  Zadavatel se zavazuje zaplatit za řádně provedený a bezvadný předmět plnění 

po jeho doručení a předání zadavateli, a to po podpisu předávacího protokolu oběma stranami. Splatnost faktury 

bude 21 dnů po jejím obdržení. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 

podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a další náležitosti požadované 

zadavatelem. Zálohu zadavatel neposkytuje. 

 

8)  Místo, forma a lhůta pro podání nabídek 
 

8.1. Místo pro podání nabídky: 

Poštou na adresu zadavatele: Technické služby Litvínov s.r.o., S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

Osobně v sekretariátu společnosti Technické služby Litvínov s.r.o. Po a St od 07:30 do 16:00 hodin, Út, Čt a Pá od 

07:00 do 15:30 hodin. Polední přestávka od 11:00 do 12:00 hodin. 

Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky obdrží zadavatel. 

 

8.2. Forma podání nabídky: 

Uchazeči podají písemnou nabídku v  zalepené obálce s nápisem veřejná zakázka „Nákup nového podvozku 4x4 pro 

svozovou nástavbu“ – NEOTEVÍRAT.  

Na obálce musí být uvedeno IČ dodavatele a jeho adresa, na níž je možné odesílat vyrozumění. Všechny uzávěry 

(přelepy) obálky musí být opatřeny razítkem (pokud jej vlastní) a podpisy dodavatele.  

 

8.3 Lhůta pro podání nabídek 

Zakázka bude zveřejněna dne:  12. 1. 2018         

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 29. 1. 2018 do 10:00 hodin. Nabídky podané po lhůtě nebudou hodnoceny.  

 

8.4. Vyhodnocení nabídek proběhne do 5 pracovních dnů od termínu pro podání nabídek, účastníci nebudou 

přizváni. Výsledky výběrového řízení budou po ukončení činnosti komise vyvěšeny na web zadavatele 

https://zakazky.mulitvinov.cz/ pod anotací této zakázky, případně na stránky veřejného zadavatele dle zákona.  

 

8.5 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  

Případné potřebné informace budou podány dodavatelům na základě dotazů doručených elektronickou poštou, e-

mail:  paskova@tslitvinov.cz. a to nejpozději 4 pracovní dny před odevzdáním nabídek. 

Prohlídka stávajícího vozidla proběhne dne 22. 1. 2018 v 10.00 hodin. Zájemce o prohlídku místa plnění se přihlásí 

nejpozději 1 den před termínem prohlídky elektronicky na e-mail paskova@tslitvinov.cz, kdy uvede jméno a příjmení 

osoby, která se prohlídky zúčastní a název společnosti, kterou zastupuje.  

 

                   

https://zakazky.mulitvinov.cz/
mailto:%20paskova@tslitvinov.cz.


9)  Práva zadavatele 
 

- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání důvodu, 
- předložené nabídky nebudou účastníkům vráceny, 
- zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky, 
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy, popř. zrušení výzvy a před 

rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace, deklarované v nabídkách, dále akceptovat 
nabídku pouze v částečném rozsahu, změnit návrh smlouvy nebo smlouvu neuzavřít, to vše za dodržení zásady 
transparentnosti, rovného zacházení a nediskriminace, 

- zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy ve všech ustanoveních, která se netýkají 
nabízených závazných podmínek a způsobu plnění, 

- dodavatel souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a bude s ním 
podepsána smlouva, že je případně povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož 
je zakázka financována, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, vyplývající ze zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole 

 

10)  Závěrečné informace 

Zadavatel si vyhrazuje právo - odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání důvodu. 

Podané nabídky nebudou účastníkům vráceny a nebudou hrazeny náklady spojené s nabídkou, zadavatel si 

vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným dodavatelem a to i bez udání důvodu. 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni 90 dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

V Litvínově 12. 1. 2018     Marcela Pašková v.r. 
       jednatelka společnosti 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 – krycí list nabídky 

 

Krycí list nabídky 

 

1. Název veřejné zakázky: „Nákup nového podvozku 4x4 pro svozovou nástavbu“ ochrany majetku a osob v areálu 
městského pohřebiště v Litvínově 

2.  Základní identifikační údaje 
 

2.1. Zadavatel 

Název     : Technické služby Litvínov s.r.o. 
sídlo     : Litvínov, S. K. Neumanna 1521, PSČ 43601 
IČ        : 254 23 835 
DIČ     : CZ25423835 

zastoupený    : Marcela Pašková, jednatelka 

kontaktní osoba pro toto výběrové řízení :   Marcela Pašková  

tel.     : 736 629 505 

e-mail     : paskova@tslitvinov.cz 

 
2.2. Dodavatel 

Název     :  

sídlo/místo podnikání   :  

tel./fax     :  

e-mail     :  

bankovní spojení    :  

č. účtu     :   

IČ      :  

DIČ     :  

spisová značka rejstříkového soudu  :  

osoba oprávněná jednat za uchazeče :  

kontaktní osoba    :  

tel./fax     :  

e-mail     :  

  
Technický požadavek zadavatele Vymezení parametru Splnění požadavku 

Podvozek v KOMUNÁLNÍM PROVEDENÍ: [obchodní značka / typ / model] 

Podvozek v komunálním provedení s celkovou hmotností Max 3500 kg             [hodnota] 

Konfigurace náprav 4x2 s možností připojení pohonu přední nápravy 4x4  ANO / NE 

Redukční převodovka  ANO / NE 

Zapínání 4x4 pohonu, redukce a hydrauliky elektromechanicky z kabiny řidiče  ANO / NE 

Standardní rozvor náprav dle výrobce v rozmezí 
Min 2400 a Max 2500 

mm 
[hodnota] 

Průjezdná šířka vozidla max. 165 cm [hodnota] 

Průjezdná výška vozidla (bez výstražných majáků) 225 cm [hodnota] 

Přední náprava s nezávislým zavěšením kol  ANO / NE 

Přední náprava odpružená vinutými pery s nosností Min 2500 kg [hodnota] 

Zadní náprava odpružená pneumaticky s nosností Min 2500 kg [hodnota] 

Motor Euro V vznětový, přeplňovaný o výkonu  Min 75 kW [hodnota] 



Krouticí moment motoru vozidla Min 250 Nm [hodnota] 

Zdvihový objem motoru  Max 2000 cm3 [hodnota] 

Hodnota maximální rychlosti  Min 80 km /hod  

Minimální hodnota pojezdové rychlosti při zachování pracovních otáček Max 0,7 km / hod  

Elektronický ruční plyn (ovládání otáček motoru ručně)  ANO / NE 

Celkem 2 okruhy hydrauliky nezávislé na řazení převodových stupňů  ANO / NE 

Jeden nezávislý samostatný pracovní okruh hydrauliky vpředu s rychlospojkami a 

regulovaným průtokem od nuly do max. s využitím pro PŘEDNÍ NÁSTAVBY nebo 

ZADNÍ NÁSTAVBY 

 ANO / NE 

Min tlak předního pracovního okruhu 200 bar  

Minimální hodnota maximálního průtoku pracovního okruhu 40 litrů / min  

Počet ovládací okruhů vpředu pro přední nástavby (mimo pracovních)  Min 2  

Vývod pracovního okruhu hydrauliky za kabinou s rychlospojkami a regulovaným 

průtokem od nuly do max. pro ZADNÍ NÁSTAVBY 
 ANO / NE 

Přední rychloupínací deska DIN se zvedáním a plovoucí funkcí o zdvihovém 

momentu na desce min 5000 N 
 ANO / NE 

Systém pro uchycení stávající lisovací nástavby s možností změny pro možné příští 

nástavbové instalace. 
 ANO / NE 

Výstražný couvací signál při zařazení zpátečky  ANO / NE 

Zapínání pracovních okruhů a ovládání ovládacích okruhů v kabině řidiče  ANO / NE 

Ovládání ovládacích okruhů joystickem   ANO / NE 

Systém pro odtlakování hydraulických okruhů tlačítkem (pro snadnější odpojování 

nástavby) 
  

Chladič hydrauliky o výkonu min Min 7 kW  

Nádrž hydraulického oleje s filtrací o objemu Min 70 litrů  

Uzávěrka diferenciálu zadní nápravy   ANO / NE 

Brzdy vozidla s ABS   ANO / NE 

Kotoučové brzdy na všech kolech  ANO / NE 

Parkovací brzda   ANO / NE 

Pneumatiky vozidla  225/75 R 16 C, M + S [hodnota] 

Rezervní kolo samostatně letní vzorek  ANO / NE 

Bez nutnosti močoviny Ad Blue  ANO / NE 

Palivová nádrž s uzamykatelným víčkem o objemu Min 70 litrů [hodnota] 

Světelná rampa pro činnost předních nástaveb  ANO / NE 

Pracovní LED světlomet vzadu pro provoz lisovací nástavby  ANO / NE 

2-místná kabina s plastovým opláštěním se zadním oknem, barva RAL 2011 oranž  ANO / NE 

Nastavitelné sedadlo řidiče a sedadlo spolujezdce  ANO / NE 

Palubní počítač zobrazující okamžitou a průměrnou spotřebu  ANO / NE 

Autorádio  ANO / NE 

Klimatizace   ANO / NE 



Elektricky ovládaná, vyhřívaná zpětná zrcátka  ANO / NE 

Elektricky ovládané stahování bočních oken  ANO / NE 

Palubní zásuvka 12 V  ANO / NE 

Výstražný teleskopický maják na stativu výsuvný nad a za kabinu  ANO / NE 

Světla denního svícení  ANO / NE 

Povinná výbava vozidla dle vyhlášky č. 341/2002 Sb. a 100/2003 Sb.  ANO / NE 

 

 

3.  Nabídková cena: 
 

Měna, ve které bude nabídková cena uvedena: Kč - koruna česká 

          

Veřejná zakázka 

Cena celkem bez 

DPH  DPH 

Cena celkem 

včetně DPH  

Nákup nového podvozku 4x4 pro 

svozovou nástavbu 
[k doplnění] [k doplnění] [k doplnění] 

 

 

4. Oprávněná osoba1 za uchazeče jednat: 
 

 

Titul, jméno, příjmení, funkce :  ……………………………………………………………………….. 

 

Podpis:     ………………………………………………………………………..

                                                           
1 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba. V případě takového 

pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména úkony za uchazeče v tomto 
výběrovém řízení) svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce uchazeče na takové listině. 
 



Příloha č. 2 (formulář Čestné prohlášení) 

 

Čestné   prohlášení   - kvalifikační dokumentace  

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

s názvem:    „Nákup nového podvozku 4x4 pro svozovou nástavbu““ v oblast 

 

Účastník …………………………………..čestně prohlašuje, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Účastník dále tímto prohlašuje, že: 

 není vůči městu Litvínov, jeho příspěvkovým organizacím, organizacím ve 100% vlastnictví 
města Litvínova a k Dopravnímu podniku města Mostu a Litvínova, a.s. v prodlení s plnění 
jakékoliv povinnosti. 

 

         V …………………………… dne ……………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………................ 

 

………………………………………………………………………………………………………................. 

 

Jména, funkce, podpisy statutárního orgánu*) + razítko (pokud jej vlastní) 

*)  uvést všechny členy statutárního orgán 

 

 



Příloha č. 3 (formulář Kupní smlouva) 

 

Kupní smlouva č.   

v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 189/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění 

 (dále jen OZ)  

_____________________________________________________________________________ 

na nákup nového podvozku 4x4 pro svozovou nástavbu 
 

Smluvní strany 

 
1.  název   : Technické služby Litvínov s.r.o. 

Sídlo   : S. K. Neumanna 1521, Litvínov 436 01 
IČ   :  254 238 35 
DIČ   :  CZ 254 238 35 
Zastoupená  :  Marcela Pašková – jednatelka společnosti 
bankovní spojení : KB Litvínov  
číslo účtu  :  78-7166740297/100 

 / dále jen kupující/ 

         

 

2.  název   :     
sídlo    :     
IČ   :    
DIČ   :     
Zastoupená  :    
bankovní spojení :   
číslo účtu  :    

/dále jen prodávající/ 

 

I. Předmět plnění 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu: 

 

1 ks Nákup nového podvozku 4x4 pro svozovou nástavbu typ [k doplnění] 

 

2. Součást předmětu plnění:  

 Uživatelský návod pro obsluhu a údržbu vozu,  

 Návod pro obsluhu a údržbu motoru,  

 Zaškolení obsluhy (včetně sepsání protokolu o zaškolení). 

 

 

 



II. Cena a platební podmínky 

 

1. Cena zboží se stanovuje dohodou ve výši: 

 

Veřejná zakázka 

Cena celkem bez 

DPH  DPH 

Cena celkem 

včetně DPH  

Nákup nového podvozku 4x4 pro 

svozovou nástavbu 
[k doplnění] [k doplnění] [k doplnění] 

 

 

 

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena fakturou s lhůtou splatnosti faktury do 21 dnů od data 

protokolárního předáním předmětu smlouvy Kupujícímu. Zboží je až do úplného zaplacení 

majetkem prodávajícího.  

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % 

z fakturované částky za každý den prodlení.   

4. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1% 

z fakturované částky za každý den prodlení. O tuto částku bude snížena úhrada. 

 

III. Doba plnění 

 

1. Termín dodání: 

Nový podvozek 4x4 pro svozovou nástavbu bude dodán nejpozději do 120 dnů od podepsání této 

smlouvy. Dodáním se rozumí den, kdy je vůz předán a převzat kupujícím na základě oboustranně 

podepsaného předávacího protokolu. Před dodávkou je prodávající povinen se s kupujícím 

dohodnout o přesném termínu dodávky předmětu plnění a zaškolení obsluhy. 

 

IV. Místo plnění a způsob zajištění dopravy 

 

1. Místo plnění: 

Sídlo kupujícího. 

 

V. Záruční podmínky 

 

1. Záruční doba se sjednává v délce trvání 24 měsíců.  

2. Záruka na jakost se nevztahuje:  

 na případy násilného poškození a závady zaviněné kupujícím nebo třetí osobou, 

 na provozování nového podvozku 4x4 pro svozovou nástavbu v rozporu s příslušnými 
technickými podmínkami a nesprávnou obsluhou a údržbou. 

 

 

 



VI. Ostatní ujednání 

 

1. V případě, že kupující odmítne nebo jiným způsobem znemožní prodávajícímu splnit dodávku 

zboží, uhradí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze základní ceny bez DPH za každý den 

prodlení, nejvýše však do výše 10 % ze základní ceny bez DPH neodebraného zboží. Zaplacením 

smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.  

2. Za doklad nutný k převzetí a užívání zboží se považuje předávací protokol. 

 

VII. Všeobecná a závěrečná ustanovení 

 

1. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných dodatků na základě 

dohody obou smluvních stran. 

2. Účastníci této smlouvy zvolili pro posuzování závazkových vztahů z této smlouvy jako rozhodné 

právo české a spory, které se nepodaří odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhodnutí 

věcně příslušnému soudu prodávajícího. 

3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a je 

vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každý má právní sílu originálu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím 

obsahem, že byla sepsána na základě jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené společností 

Technické služby Litvínov s.r.o., která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 

označení smlouvy a datum jejího uzavření. 

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím. 

7. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy společnost Technické služby Litvínov s. r. o. uveřejní 

smlouvu v informačním systému registru smluv. 

 

V ……………… dne ……………… V Litvínově, dne ……………….. 

 

 

 

 

 

prodávající   kupující 

 
…………………………………….      …………………………………….. 

 

 

 


